EMAIL: ygservicosecomercio@gmail.com 

LOTE 02 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA 
VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

01 

U

UNID 
BALANÇA DE PRATO  

2

100 

MICHELLETI 

MODELO 

MICPI5 

R$ 750,00 

(setecentos e 

cinqüenta 

reais) 

R$ 75.000,00 

(setenta e 

cinco mil 

reais) 

02 

U

UNID 

FERRO ELÉTRICO A 

SECO 

1

200 

SUGGAR 

MODELO 

SECO FR 

1412PT 

R$ 60,00 

(sessenta 

reais) 

R$ 12.000,00 

(doze mil 

reais) 

03 

U

UNID 

CAFETEIRA 

ELÉTRICA 

1

100 

SUGGAR 

R$ 130,00 

(cento e 

trinta reais) 

R$ 13.000,00 

(treze mil 

reais) 

04 UNID 
CENTRÍFUGA DE 

FRUTAS  

100 BETANIA 

R$ 340,00 

(trezentos e 

quarenta 

reais) 

R$ 34.000,00 

(trinta e 

quatro mil 

reais) 

05 UNID 
ESPREMEDOR DE 

FRUTAS 
100 VITALEX 

R$ 263,00 

(duzentos e 

sessenta e 

três reais) 

R$ 26.300,00 

(vinte e seis 

mil e trezentos 

reais) 

06 UNID LIQUIDIFICADOR 300 SUGGAR R$ 104,00 R$ 31.200,00 

COM DUAS 

VELOCIDADES 

(cento e 

quatro reais) 

(trinta e um 

mil e duzentos 

reais) 

07 UNID 
LIQUIDIFICADOR 

INDUSTRIAL - 8L 

· 

100 SIENSEM 

R$ 820,00 

(oitocentos e 

vinte reais) 

R$ 82.000,00 

(oitenta e dois 

mil reais) 

08 UNID 
MULTIPROCESSADOR 

- 1 VELOCIDADE 

100 PHILCO 

R$ 470,00 

(quatrocentos 

e setenta 

reais) 

R$ 47.000,00 

(quarenta e 

sete mil reais) 

09 UNID 
ESTERILIZADOR - 6 

MAMADEIRAS 

300 
DOUBLE 

DREAM 

R$ 110,00 

(cento e dez 

reais) 

R$ 33.000,00 

(trinta e três 

mil reais) 

10 UNID 
BATEDEIRA - CINCO 

VELOCIDADES 

200 SUGGAR 

R$ 202,00 

(duzentos e 

dois reais) 

R$ 40.400,00 

(quarenta mil 

e quatrocentos 

reais) 

11 UNID 
CAIXA DE SOM 

AMPLIFICADA II 
200 

BEAT 

SOUND 

R$ 3.680,50 

(três mil, 

seiscentos e 

oitenta reais 

e cinqüenta 

centavos) 

R$ 

736.100,00 

(setecentos e 

trinta e seis 

mil e cem 

reais)  

12 UNID 
PROJETOR 

MULTIMÍDIA 
200 BENG 

R$ 3.200,00 

(três mil e 

duzentos 

reais) 

R$ 

640.000,00 

(seiscentos e 

quarenta mil 

reais) 

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R$ 1.770.000,00 (um milhão, setecentos e setenta mil reais). 

LOTE 03 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA 
VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

01 

U

UNID 

QUADRO MURAL DE 

FELTRO 

2

900 
ART LUSA 

R$ 121,00 

(cento e 

vinte e um 

reais) 

R$ 

108.900,00 

(cento e oito 

mil e 

novecentos 

reais) 

02 

U

UNID 

ARQUIVO DE AÇO - 4 

GAVETAS PASTAS 

SUSPENSAS 

1

100 

FLEXGOLDEN 

R$ 440,00 

(quatrocentos 

e quarenta 

reais) 

R$ 44.000,00 

(quarenta e 

quatro mil 

reais) 

03 

U

UNID 

ROUPEIRO DE AÇO - 

04 COPROS E 16 

PORTAS 

1

400 

FLEXGOLDEN 

R$ 650,00 

(seiscentos e 

cinqüenta 

reais) 

R$ 

260.000,00 

(duzentos e 

sessenta mil 

reais) 

04 UNID 

ARMÁRIO SUSPENSO 

DE AÇO - PRIMEIROS 

SOCORROS 

100 FLEXGOLDEN 

R$ 560,00 

(quinhentos 

e sessenta 

reais) 

R$ 56.000,00